Aviso 01 - RDC 17/2018

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 17/2018-UnB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE USINA SOLAR FOTOVOLTAICA

DE GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NO EDIFÍCIO UAC DA FACULDADE DE CEILÂNDIA DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, DISTRITO FEDERAL.

Senhores licitantes,

Com relação à alínea “i” do item 12.5.1 do Edital, a Comissão informa as seguintes

retificações:

ONDE SE LÊ:

i)  Prazo para execução integral da obra objeto desta licitação de 60

(sessenta)dias corridos, contados da data de início estabelecida na Ordem de

Serviço emitida pela INFRA;

LEIA-SE:

i) Prazo para execução integral da obra objeto desta licitação de 120 (cento e

vinte) dias corridos, contados da data de início estabelecida na Ordem de

Serviço emitida pela INFRA;

Atenciosamente,

A Comissão.